РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Беспаловского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.02.2017 г.                                            № 41/120

О результатах  приватизации муниципального имущества Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в 2016 году.

Рассмотрев информацию главы Беспаловского сельского поселения о результатах исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беспаловского сельского поселения на 2016 год, утвержденного решением Совета депутатов Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от  14 июня 2016 года № 31/89, Совет депутатов Беспаловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию главы Беспаловского сельского поселения о результатах исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016 год  (прилагается)

2.Опубликовать данное постановление в подразделе «Беспаловское  сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Беспаловского сельского поселения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беспаловского
сельского поселения                                                      С.Г.Земцова.

Приложение к решению
Совета депутатов Беспаловского
сельского поселения
от 27.02.2017 г. № 41/120
О результатах исполнения Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Беспаловского сельского поселения  на 2016 год.

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, площадь,
	Способ приватизации
	Сроки сделки
	Цена сделки
	Фактически
поступило
в бюджет

	1
	нежилое здание, назначение: нежилое здание, общая площадь 356,8 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 34:31:020002:38, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Урюпинский р-н, х. Балтиновский, ул. Центральная, д. 5, с учётом  земельного участка, находящегося под данным зданием, категория земель: земли населённых пунктов – земельный участок под нежилое здание, площадь: 1771 кв.м., кадастровый номер 34:31:020002:36, адрес (местонахождение) объекта: Волгоградская обл., Урюпинский р-н, х. Балтиновский, ул. Центральная, д. 5. Год постройки – 1969.
	Открытый аукцион
	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 08 августа 2016 года, оплата по договору – 16 августа 2016 года, передача данного имущества по акту приёма-передачи -  09 сентября 2016 года
	253050 (двести пятьдесят три тысячи пятьдесят) рублей 28 копеек
	253050 (двести пятьдесят три тысячи пятьдесят) рублей 28 копеек (с учётом подоходного налога)

Глава Беспаловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                 С.Г.Земцова.